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                                    با دانلود تحقیق در مورد تاثير بحران اقتصادي غرب بر اقتصاد ايران  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تاثير بحران اقتصادي غرب بر اقتصاد ايران را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تاثير بحران اقتصادي غرب بر اقتصاد ايران ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد تاثير بحران اقتصادي غرب بر اقتصاد ايران
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:24 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
بحران  مالی جهان چه تاثیری بر اقتصاد ایران دارد؟ بحران کنونی با عدم پرداخت  وامهای درجه دو مسکن در آمریکا آغاز شد و به سرعت گسترش یافت 
          
  در حالیکه بازارهای مالی جهان در ماه های اخیر با بحران دست به گریبان بوده اند  عوامل بروز این تحول و همچنین تاثیر آن بر کشورهای دیگر از جمله ایران همچنان مورد  بحث است. 
  بحران در بازارهای مالی غرب اواسط تابستان گذشته و با انتشار گزارشهایی در مورد  دشواری برخی موسسات اعتباری فعال در بخش مسکن در آمریکا آغاز شد و در خلال ماه های  بعد، در مشکلات سایر بخش های مالی ایالات متحده و شمار دیگری از کشورهای غربی  انعکاس یافت. 
    در خلال حدود یک دهه اخیر، فعالیت بنگاه های مالی ایالات متحده به  شکلی گسترده با بخش ساختمان این کشور پیوند خورده بود و در حالیکه بهای مسکن رو به  افزایش داشت، بسیاری از موسسات اعتباری، از جمله بانک ها و صندوق های وام مسکن،  تسهیلات گسترده ای را در اختیار متقاضیان وام قرار می دادند. 
    استدلالی که در پس رشد سریع اعتبار مسکن وجود داشت این بود که با  توجه به افزایش سریع قیمت ساختمان، حتی اگر وام گیرنده به هر دلیل قادر به پرداخت  اقساط و اصل وام نمی بود، موسسه وام دهنده می توانست طلب خود را از طریق تصرف و  فروش ملک مورد معامله وصول کند. 
    وضعیت مشابهی نیز در چند کشور دیگر، به خصوص بریتانیا، مشاهده می شد  و اکثر موسسات اعتباری این کشور، با اتکا به رشد سریع بهای مسکن، آماده اعطای وام  های سهل به متقاضیان بودند که به نوبه خود، به رشد تقاضا و در نتیجه، افزایش بیشتر  بهای مسکن دامن می زد. 
    همزمان، پائین بودن نرخ بهره، که دولت های غربی به خصوص آمریکا و  بریتانیا به عنوان یک دستاورد عمده اقتصادی از آن یاد می کردند، مردم را به دریافت  وام مسکن تشویق می کرد. 
    رونق کم سابقه در بازار مسکن همچنین رشد پدیده جدیدی به نام  "موسسات وام درجه دو مسکن" را به همراه آورد که هدف آنها، پرداخت وام به  کسانی بود که، به دلایلی مانند نداشتن شغل ثابت یا پیشینه مالی مطلوب، از دریافت  وام از موسسات معتبر مالی محروم مانده بودند. 
    همزمان، رشد سریع وام مسکن برای موسسات وام دهنده و کارکنان و واسطه  های مرتبط با آنها منافع سرشاری را به همراه داشت زیرا اکثر آنان به صورت حق العمل  کاری (کمیسیون) فعالیت می کردند و در نتیجه، عواید آنان با افزایش تعداد مشتریان  بیشتر می شد. 
    گفته شده است که بسیاری از این افراد در تلاش برای افزایش تعداد  مشتریان خود و کسب درآمد بیشتر، به توانایی متقاضیان وام توجه چندانی نداشتند و به  این ترتیب، مقدار قابل توجهی وام های پرخطر و در مواردی، به وضوح غیرقابل پرداخت  را در اختیار متقاضیان قرار دادند. 
    در همانحال، بسیاری از موسسات اعتباری نیز، با اتکا به توانایی مفروض  افراد صاحب خانه، آنان را به دریافت وام تشویق می کردند و اعتقاد داشتند که وام  گیرنده در نهایت قادر خواهد بود با فروش ملک خود، این وام ها را بپردازد. 
    در حالیکه فعل و انفعالات وابسته به بازار مسکن سودهای کلان و  درآمدهای سرشاری را به همراه داشت، مبنای آن را افزایش ظرفیت تولیدی جامعه تشکیل  نمی داد بلکه صرفا از افزایش پولی ارزش مسکن ناشی می شد و به همین دلیل، برخی از  کارشناسان از آن به عنوان "حباب مالی" یا رونق کاذب یاد کرده اند. 
    حتی گروهی از ناظران در کشورهای اروپایی، که شرایط بازار و وام های  مسکن در آنها متعادل تر از آمریکا و بریتانیا بود، این دو کشور را به تشویق  "اقتصاد قمارخانه ای" متهم کرده اند. 
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